２０１３年１１月１９日

ＦＬＰ地域・公共マネジメントプログラム

２０１４年度選考試験

内定不合格者 各位

全学連携教育機構事務室

ＦＬＰ地域・公共マネジメントプログラム追加選考試験（追加募集）について

下記のとおり、追加選考試験を実施致します。希望者は（既にエントリーシートを提出している学生のみ）、全

学連携教育機構事務室にて追加選考試験受験手続きをしてください。

１．追加選考試験受験手続きについて

期間：１１月１９日（火）・２０日（水）両日とも１０時～１７時まで

場所：全学連携教育機構事務室

２．追加選考試験実施ゼミおよび実施要領

※レポート課題につきましては別紙をご覧ください。（受付時にもお渡しします）

※ＭＲ（ミーティングルーム）の場所は全学連携教育機構事務室にてご案内しますのでお立ち寄りください。

３．合格発表      １２月３日（火）１０時

            事務室掲示版およびＦＬＰホームページ

以 上

日程 時間 場所 試験形式・事前課題

法 牛嶋　仁 １１月２２日（金） ２限または昼休み MR１
個人面接×５分

（昼休みは２限がある学生のみ）

経済 山崎　朗 １１月２２日（金） 12:35～13:20 MR２
個人面接×3分

レポート課題有り（面接時提出）

商 根本　忠宣 １１月２１日（木） 12:35～ MR１ 集団面接（３０分間、５人制）

文 新原　道信 １１月２１日（木） 9:00～11:00 3804
個人面接×５～７分

レポート課題有り（２０日１８：００〆切）

総合政策 堤 和道 １１月２２日（金） 13:20～ 11458 集団面接

所属
学部

演習担当
教員

追加選考試験日程